
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

07 червня 2024 року         № 5297 

м. Бібрка 

 

Про розірвання договору оренди землі 

Розглянувши заяву директора ТзОВ «Фірма Гонта» Лукасевича П.В. з питань 

припинення договору оренди земельної ділянки у м. Бібрка, ознайомившись з 

представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України «Про оренду землі», «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити дію договору оренди землі № б/н від 03.04.2024 земельної ділянки (кадастровий 

номер 4623310300:01:004:0121) площею 0,3520 га у м. Бібрка, вул. Івана Франка, 4-А. 

2. Провести державну реєстрацію припинення договору оренди землі в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


